előteljesítést elfogad, azonban ez nem keletkeztet jogot a Vállalkozó részére számla benyújtására, 
ha a kifizetéshez szükséges állami forrás még nem hívható le az állami költségvetésből.

III./

Vállalkozói díj

1./  A Vállalkozót a szerződésben vállalt tevékenységéért nettó

44.023.403.-Ft, 
azaz negyvennégymillió-huszonháromezer-négyszázhárom forint

összegű átalánydíjazás illeti meg.

A kivitelezés díja a Megrendelő által szolgáltatott, de a Vállalkozó által kitöltött és észrevételezett
és az ajánlatnak megfelelő árazott költségvetés alapján került meghatározásra. A Felek rögzítik, 
hogy a Vállalkozó által az ajánlatnak megfelelő árazott költségvetést - amelyet a jelen pontban